云之龙咨询集团有限公司关于GE彩超维保采购项目（YLLZC20214006-LZFS）更正公告（一）
各供应商：
一、项目名称：GE彩超维保采购项目
二、项目编号：YLLZC20214006-LZFS
三、采购人：柳州市妇幼保健院
    地址：柳州市博园大道50号
         联系人：柳州市妇幼保健院招标办，联系电话：0772-2803905
四、采购代理机构：云之龙咨询集团有限公司
    地址：柳州市滨江东路16号金沙角三区211-218室
    项目联系人：刘国亮、韦蕗芃，联系电话：0772-3310669、3310109
五、首次公告日期：2021年6月7日
六、更正日期：2021年6月11日
七、现对本项目做出如下更改：
1.竞争性磋商文件《第三章采购需求》第五点“其他”中增加“成交供应商必须向采购人提供全新原厂探头，供货时必须提供相关佐证材料。未能提供相关佐证材料、提供不全或以次充好被发现、被举报者，一经查实，采购人将拒绝接收并追究成交供应商法律责任，采购人有权索赔。”的要求。
相关条款作相应变更，其余不变。
特此公告。
云之龙咨询集团有限公司
                                     2021年6月11日